eorura de Irbo prò bono publico
,

Urbis ornalu, nec non quiete et se-

curilate mercatorum ,
aliorumquo ne-

gotiantiura ,
237.

CCXLVII. Deputatio nuncii apostolici apud

Sabaudiae ducem in iudicem omnium

causarum in secunda instanlia du-

rante quinquennio prorogationìs in

locis Montanarii, Filetri, Lombardo-

nÌ9 et sancti Benigni, abbaliae nun-

cupaiae sancti Benigni, Ordinis san-

cti Bencdicti, provinciae Taurinen-

sis, 262.

CCXLVIII. Declaratio super reformatione

scrutinii in superiorum elcclionibus,

Ordinis Eremitarum S. Agustini,263.

CCXLIX. Declaratio dictae constitutionis,

264.

COL. Conccssio usus perpetui ecclesiao

sancti Panlalconis de Urbe facta Con-

gregalioni Clericorum secularium

B. Mariae*, 26o.

CCLI. Publicatio ritualis Romani in ad-

minislrationo sacraraentorum, aliis-

quo ecciesiaslicis funclionibus, in-

violate servandi, 266.

CCLII. Monetur cpiscopus Ccnetensis,

ne quid ab ullo, in suae ecclesiae

et Sedis Apostolicao praeiudicium,

attenlari patiatur, aut conscnsum

praeslet, 267.

CCLllU Vicariis generali et foraneo, au-

diloribus, aliisquo officialibus epi-

scopi Cenelcnsis praecipitur , ne

aliquid in ecclesiae Ccnetensis, Sedis

Aposlolicac, et ecclesiaslicae aucto-

rilatis praeiudicium innovent , nii-

nusque ab alii.s inno\ari conscntiant,

scu permitlanl, 270.

1 Dcsumpta ex Consl. e (CHI) Greg XV.

ROMANTM

CCLIV. Unlo provinciarum do Peraiba,

llaraaraca et Rio Grande provinciae

de Pernambuco in Indiis Occiden-

lalibus, 271.

CCLV. Dismenibratio nonnullorum reddi-

tuum ex collegiis Maurorum regni

Valentiao, qui officio Inquisitionis

eiusdem regni adscribuntur, 277.

CCLYI. Facullas nuncio in partibus in-

ferioris Germaniao visitandi Civita-

tem et dioccesim Magunlinam, 278.

CCLVII. Confirmalio concordiae inter re-

gem calliolicum et clcrum rcgnorum

Castellae et Legionis super solutiono

subsidii duccntorum et quinquaginta

millium ducatorum eidem regi prae-

standi, 280.

CCLVIII. Renovatio constitutionis Cle-

mentis Papae Vili circa officium

duorum assistenlium prioris generalis

Ordinis Eremitarum S. .\ugustini, una

cum earum declarationibus, 289.

Sub eàdem die innovalio alterius

constitutionis Clemenlis Vili, 292.

Declaratio circa praediclam prio-

rem Clementis Vili conslilutionem

cardinalis Ordinis protecloiis con-

sulto eodem Pontifice, 293.

Decrelum Capiluli generalis Or-

dinis Eremitarum S. Augustini , Re-

cineti anno Domini MDcii,praesidente

illustrissimo ac reverendissimo D. D.